
UCHWAŁA nr II/ 88 /2012 

ZGROMADZENIA ZWIAZKU GMIN 

„PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

z  dnia   19 grudnia 2012 r.  

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej  

 

Działając na podstawie § 34 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa”, po przeprowadzeniu głosowania –  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru Pana Krzysztofa Jarosz na Członka Komisji Rewizyjnej 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa. 

 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Wiesław Dronka 


